
  

 1 

 

Odbor komunikace 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
 
Č. j. MV-209276-2/TP-2023 

Praha 18. prosince 2023 
Počet listů: 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
Sdělení k žádosti 
 
 Ministerstvo vnitra obdrželo na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vaši žádost ze dne 8. 12. 2023, 
v níž se dotazujete proč se ministr neřídí Služebním předpisem náměstka ministra 
vnitra pro státní službu ze dne 27. 2. 2019, kterým se stanoví postup při provádění 
služebního hodnocení. 
 
 K Vaší žádosti sdělujeme, že ministr se dotčeným předpisem řídí. Dle tohoto 
předpisu se při provádění služebního hodnocení státního zaměstnance přihlíží 
zejména k podkladům vyjmenovaným pod písm. a) – g) čl. 3. Uvedené „přihlíží 
zejména k“ znamená, že takové podklady jsou při hodnocení brány v potaz, či na 
zřetel, nikoliv však, že musí být povinně předloženy ke služebnímu hodnocení. 
  
 S pozdravem 
 
 
 
 
 

JUDr. Jaroslav Saveljev 
vedoucí oddělení podání osob  

 
 
 
 
 
 
 
 
Vyřizuje: Mgr. Hana Zábojníková 
tel. č.: 974 811 111 
e-mail: posta@mvcr.cz 

*MVCRX07NO6D0* 
MVCRX07NO6D0 
prvotní identifikátor 

 


